на прибыль в бюджет субъекта 95 365,07 - 91305.26

7 ООО "Торговый дом Тушино" 8628617,59 7733578998 407117,55
8 ООО "ЭкоСмарт" 68 040,00 7733613240 3210,28

39 221 316,62 1973961,29

Рыночная стоимость прав требования, принадлежащих ООО «Универсал- 
Спецтехника и Ко» составляет 1973961,29 (один миллион девятьсот семьдесят три тысячи 
девятьсот шестьдесят один рубль 29 копеек) без учета НДС.

Оценка проведена, а Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального Закона 
«Об оценочной деятельности в РФ» № 135-ФЗ от 29.07.98 г., Стандартов оценки, обязательных к 
применению субъектами оценочной деятельности, а также Стандартов Российского общества